



KULDĪGAS NOVADA DOME

PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJA

Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr. 63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

Kuldīgā

2016.gada 27.aprīlī, Nr. 1.38/ 48

Ieinteresētajiem piegādātājiem

Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisija ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā piegādātāja (turpmāk – Pretendenta) jautājumus par iepirkuma „**Būvdarbu veikšana objektā "Ventspils ielas posma no Grants ielas līdz Gravas ielai un Ventspils un Gravas ielas krustojuma pārbūve Kuldīgā, Kuldīgas novadā"**” ar identifikācijas Nr. KNP/2016/22-K (turpmāk – Iepirkums) darbu apjomiem, sakarā ar ko sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem:

1. Jautājums:

Projekta nav dota ceļa zīmju atstarošanas klase un izmērs.
Lūdzam norādīt jauno ceļa zīmju atstarošanas klasi un izmēru.

Atbilde: Pretendentam piedāvāt 1.grupas ceļa zīmes ar 1. atstarošanas klasi.

2. Jautājums:

Nolikumā 2. Pielikumā “Tehniskā specifikācija” 17.3) punktā (21.lpp.) minēta un paredzēta atbalstsiena un nogāze ar granīta laukakmeņiem un celiņu un kāpnes no lietā betona. Ne rasējumos, ne darba daudzumu sarakstos nav doti šo elementu fiziskie apjomi (izmēri) un izbūves risinājums (griezumi).

- Lūdzam skaidrot, kurās tāmēs pozīcijās šie darbi jāizceno, jo tieši tādu nosaukumus tāmēs neatrodam
- Lūdzam dot apjomus (izmērus) granīta akmeņu nogāzei un atbalstsienai, tai skaitā tās pamatiem.
- Lūdzam dot apjomus (izmērus-griezumus) celiņam un ietvei no lietā betona

Atbilde: Pretendentam 18.3) punktā norādītais ir jāsaprot, kā darbi, kuri iespējams tiks veikti, bet tāmēs uz piedāvājuma iesniegšanu nav jāparedz. Ja šie darbi vispār būs nepieciešami, tad tie tiks risināti atsevišķi autoruzraudzības kārtībā.

3. Jautājums:

Nolikuma 2. Pielikuma “Tehniskā specifikācija” 11.punkta nosaukti zemesgabalu numuri, kas atrodas dažādās vēsturiskās apbūves zonās.

Lūdzam dot skaidrojumu vai shēmu, kāds ir šo zemesgabalu un to robežu novietojums attiecībā pret šī projekta piketāžu.

Atbilde: Pretendentam skatīt TS-2 Ģenplānā attēlotās piketāžas un skatīt aizsargjoslas sadalījumu http://kuldiga.lv/images/Sadala/Vecpilseta/vecpilseta_karte.pdf.

4. Jautājums:

Nolikumā 2.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 20. punktā teikts, ka paralēli šajā ielā tiek realizēts AS “Sadales tīkli” projekts.

Lai varētu saplānot kalendāro grafiku, lūdzam sniegt informāciju, vai sakarā ar iepriekš minēto projektu tiks ierobežota vai kavēta piekļuve būvlaukumam, kādi ir tā realizācijas termiņi.

Atbilde: Pretendentam nepieciešams ievērtēt, ka abu projektu darbus plānots veikt paralēli, kas var radīt īslaicīgu piekļuves ierobežojumu lokālai darba frontei. Pretendentam būs nepieciešams saskaņot darba veikšanas projektu un laika grafiku ar AS "Sadales tīklu" izraudzīto būvnieku.

5. Jautājums:

Paskaidrojumā rakstā norādīts, ka objektā zonā uzsākta ŪKT tīklu pārbūve cita projekta ietvaros un būvniecības darbu kalendārais grafiks jāaskaņo ar SIA "Kuldīgas ūdens" un SIA "San B", kā arī minēto uzņēmumu realizētais projekts ir prioritārs.

Lūdzam sniegt informāciju, vai sakarā ar iepriekš minēto projektu tiks ierobežota vai kavēta piekļuve būvlaukumam? Ja tas tā ir, lūdzam sniegt precīzus datus par vietu (vai tas skar visu objektu vai atsevišķus posmus?) un termiņiem, jo Pasūtītājam šādi informācijai jābūt zināmai un tai tiktu nodrošināta vienlīdzīga attieksme pret visiem Pretendentiem.

Atbilde: SIA "Kuldīgas ūdens" projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas aglomerācijā, 2. kārtā", Nr.3DP/3.5.1.1.0/15/IPIA/VARAM/008 jau ir izbūvēts 2015. gadā (skat. tehniskās specifikācijas 34.punktu).

6. Jautājums:

Lokālās tāmes Nr. Sadaļas 35-006 pozīcijā 4. Paredzēta brauktuves betona bruģakmens seguma izbūve (h=8 cm), izmantojot demontēto bruģi, apjoms 410 m². Projekta ietvaros brauktuves betona bruģa demontāža ir tikai 35 m².

Vai Pasūtītājs nodrošinās būvuzņēmēju ar demontēto bruģi? Ja jā, tad kur tas atradīsies, lai varētu ietvert piegādes izmaksas.

Atbilde: Minētajā tāmes pozīcijā paredzēts izbūvēt segumu, izmantojot jaunu, nevis atgūto betona bruģi.

7. Jautājums:

Paskaidrojuma rakstā Ceļu segas konstrukcijas 7.tipā norādīts:

- karstā asfalta dilumkārtā AC 11 surf PMB, 4 cm
- karstā asfalta apakškārtā AC 16 base 6 cm

Savukārt lokālajā tāmē Nr. 2, 35-004, 1 un 2 pozīcijā paredzēts:

1. Dilumkārtā AC 11 surf, 4 cm būvniecība
2. Apakškārtas AC 22 base, 6 cm būvniecība
 - a) lūdzam precizēt asfaltbetona apakškārtas marķu – AC 16 base vai AC 22 base?
 - b) lūdzam apstiprināt, ka dilumkārtā jāizbūvē no AC 11 surf asfalta bez PMB.

Atbilde: Apakškārtai paredzēts – karstais asfalts AC 16 base 6 cm biezumā. Dilumkārtai paredzēts – karstais asfalts AC 11 surf PMB 4 cm biezumā.

8. Jautājums:

4. tipa segas konstrukcijā (arī rasējumos TS-7-1 un TS-7-2) paredzēta minerālmateriālu maisījuma starpkārtā 0/32 mm 5 cm biezumā. Tāmē šāda pozīcija nav atrodama.

Lūdzam iekļaut tāmē minerālmateriālu maisījuma 0/32 mm starpkārtas izbūvi 5 cm biezumā.

Atbilde: Nesaištītu minerālmateriālu maisījuma 0/32 mm starpkārtas izbūves izmaksas pretendētājam nepieciešams ievērtēt bruģa seguma izmaksas.

9. Jautājums:

Lūdzu sniegt skaidrojumu par lokālajā tāmē Nr.2 koda 35-006 pozīcijām Nr. 7, 8, 10:

7. Laukakmens bruģa brauktuves seguma izbūve 460 m²

8. Laukakmens bruģa iebrauktuvju seguma izbūve 120 m²

10. Laukakmens (apaļakmens) bruģa piebruģējuma izbūve gar ēku fasādēm 110m²

Vai pielietojamie laukakmens bruģa materiāli ir pasūtītāja (atgūtie) vai būvuzņēmēja?

Atbilde: Materiālu izmaksas jāparedz būvuzņēmēja piedāvājumā.

Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāja



Inese Ozola-Gūtpelca

Z.Mieze,
63322564